PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE COLORADO

Estado do Paraná

1
Avenida Brasil nº 1250 – Centro – Caixa Postal 01 – CEP 86690-000 – Colorado – Paraná (44) 3321-1200

CNPJ 76.970.326/0001-03 – licitacao@colorado.pr.gov.br – http://www.colorado.pr.gov.br/

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 311/2017.

LICITAÇÃO MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE Nº 066/2017.

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS

DE CONSULTORIA PARA A REVISÃO DO PLANO DIRETOR MUNICIPAL - PDM,

ATRAVÉS DE ADESÃO A LICITAÇÃO COMPARTILHADA DO PROAMUSEP, PROCESSO

ADMINISTRATIVO LICITATÓRIO Nº 032/2017, TOMADA DE PREÇOS Nº 002/2017.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE COLORADO.

CONTRATADO: DRZ GEOTECNOLOGIA E CONSULTORIA LTDA – EPP.

CNPJ: 04.915.134/0001-93.

VALOR: R$ 110.000,00 (CENTO E DEZ MIL) REAIS.

DESPESAS ORÇAMENTÁRIAS:

Dotação Departamento
Elemento de

Despesa
Valor

06.002.04.121.0014.2012
Desenvolver as atividades
de planejamento e
orçamento

3.3.71.70 -
Ficha (610)
Rateio pela

participação em
consorcio
publico

110.000,00

TOTAL   R$ 110.000,00

Vigência:_12 (DOZE) MESES

  Colorado - PR, 24 de Novembro de 2017.

___________________________________
Marcos José Consalter de Mello

Prefeito

mailto:licitacao@colorado.pr.gov.br